Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Física
Programa de Pós-Graduação em Física

EDITAL Nº 010/2016 – PFI

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  FÍSICA,  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, resolve:

TORNA PÚBLICA

O cancelamento do Teste de Proficiência em Língua Inglesa, aberto por meio do Edital nº
009/2016-PFI, devido ao contido na Portaria nº 004/2016-PAD que normatiza o recolhimento de
valores no Campus Sede e nos demais Campi Regionais, da Universidade Estadual de Maringá.

Maringá, 04 de julho de 2016.

Prof. Dr. Luis Carlos Malacarne,
Coordenador.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Bloco G68 – sala 007 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-5938 / e-mail: sec-pfi@uem.br / site: www.pfi.uem.br

mailto:sec-pfi@uem.br
http://www.pfi.uem.br/